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Cennik badan diagnostycznych — RTG

RTG - urografia z kontrastem niejonowym 250
RTG - wiek kostny 60
RTG barku (AP) 60
RTG barku (transtorakalna) 60
RTG czaszki (PA i boczna) 80
RTG dodatkowa projekcja 40
RTG Klatki piersiowej (boczna) 60
RTG klatki piersiowej (PA i boczna) 80
RTG Klatki piersiowej (PA) 60
RTG kolana (AP i boczna) 80
RTG kosci krzyzowej (AP i boczna) 80
RTG kosci miednicy (AP) 60
RTG kosci nosowej (celowane) 60
RTG kosci pietowej - osiowe 60
RTG kosci pietowej (boczna i osiowa) 60
RTG kosci pietowej (boczna) 60
RTG kosci podudzia (AP i boczna) 80
RTG kosci przedramienia (AP i boczna) 80
RTG kosci ramiennej (AP i boczna) 80
RTG kosci udowej (AP i boczna) 80
RTG kregostupa ledzwiowego (AP i boczna) 80
RTG kregostupa ledzwiowego (czynnosciowe) 80
RTG kregostupa piersiowego (AP i boczna) 80
RTG kregostupa piersiowo-ledzwiowego (AP na stojagco) 80
RTG kregostupa szyjnego (AP i boczna) 80
RTG kregostupa szyjnego (czynnosciowe x2) 80
RTG kregostupa szyjnego (skosne x2) 80
RTG topatki (AP i styczna) 60

RTG mostka (boczna i skosna) 80



RTG nadgarstka (AP i boczna)

RTG nosogardta (boczna)

RTG obojczyka (AP)

RTG oczodotu/oczodotéw (celowane)

RTG palca (AP i boczna/skosna)

RTG palca reki (grzbietowo-dtoniowa i skosna)
RTG piramidy kosci skroniowej

RTG poréwnawcze rgk (AP i sko$na)

RTG przegladowe jamy brzusznej (AP lub PA)
RTG reki (grzbietowo-dtoniowa i boczna/skos$na)
RTG rzepki (osiowa)

RTG siodta tureckiego (celowane)

RTG spojenia tonowego (PA)

RTG stawow biodrowych (prawy i lewy) (AP)

RTG stawow kolanowych (AP i boczna)

RTG stawow krzyzowo-biodrowych (AP i 2x skosna)

RTG stawow mostkowo-obojczykowych (PA i 2x skosna)

RTG stawu biodrowego (AP)

RTG stawu fokciowego (AP i boczna)

RTG stawu skokowego (prawego lub lewego) (AP i boczna)

RTG stawu skroniowo-zuchwowego (celowane)

RTG stopy (grzbietowo-podeszwowa i boczna/skosna)

RTG szyi - tkanki miekkie (AP i boczna)
RTG zatok (celowane)

RTG zeber (AP/PA i skosna)

RTG zeber (celowane)

RTG zeber (skosna)

RTG zebu obrotnika (AP i boczna)
RTG zuchwy (celowane)

RTG zuchwy (PA i 2x skosna)

80
60
60
60
80
80
60
80
80
80
60
60
60
80
140
120
80
80
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